
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

Program jednání 

 

Rada městské části Praha 20 49. jednání 20.02.2020 

 

Pořadí Věc Číslo tisku 
Kód 

kontroly 
 

1 Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní 

Počernice, Chodovická 2250, o souhlas s přijetím účelově 

určeného peněžního daru. 

BJ/1067/2020 2.01  

2 Rezervační smlouva náhradního plnění na rok 2020 BJ/1046/2020 2.02  

3 Uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti a Smlouvy 

nájemní k pozemkům p. č. 4105/35, 4105/32, 4105/11, 

4105/10, 4105/44, 4105/43, 4105/42 a parc. č. 4105/41 

zapsaných na LV č. 2757 v k.ú. Horní Počernice, za účelem 

provedení stavby „Připojení bodů TMCZ 2019 Praha 20“ se 

společností T- Mobile CR“ 

BJ/1059/2020 2.03  

4 Oznámení o návrhu územního opatření o stavební uzávěře pro 

stavby č. 518 Ruzyně - Suchdol, č. 519 Suchdol - Březiněves a 

č. 520 Březiněves - Satalice Pražského okruhu (Silničního 

okruhu kolem Prahy) 

BJ/1047/2020 2.04  

5 Oznámení o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 územního 

plánu hl. m. Prahy 

BJ/1060/2020 2.05  

7 Uzavření Smlouvy nájemní a Smlouvy budoucí o zřízení 

služebnosti k pozemku p. č. 4412/1 v k. ú. Horní Počernice 

BJ/1072/2020 2.07  

8 Dodatek č. 72 a 73 ke smlouvě č. 172/03 se společností 

Pražské služby a.s. 

BJ/1045/2020 2.08  

9 Plnění požadavků občanů na úpravu tras autobusových linek 

204 a 224, které byly změněny k 1. 12. 2019; zřízení nových 

autobusových zastávek. 

BJ/1068/2020 2.09  

10 Výpůjčka a pronájem obecních pozemků KN parc. č. 785/3 a 

KN parc. č. 785/4, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za 

účelem pořádání akce „Den dětí“ 

BJ/1048/2020 3.01  

11 Záměr pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 2147/16 

o výměře 6 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/1050/2020 3.02  

12 Prodej obecního pozemku parc č. 2145/150 o výměře 2 m2 

odděleného od pozemku KN parc. č. 2145/149 vše v k. ú. 

Horní Počernice, obec Praha 

BJ/1052/2020 3.03  

13 Záměr prodeje obecního pozemku parc č. 3908/5 o výměře 40 

m2 odděleného od pozemku KN parc. č. 3908/3 v k. ú. Horní 

Počernice, obec Praha 

BJ/1053/2020 3.04  

14 Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 579/2 a KN parc. 

č. 580/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/1054/2020 3.05  

15 Směna části obecního pozemku KN parc. č. 4024/2 za 

pozemek KN parc. č. 4024/15, KN parc. č. 4024/16, KN parc. 

BJ/1055/2020 3.06  



č. 4024/18, části pozemku KN parc. č. 4024/1 a části pozemku 

KN parc. č. 4024/3 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

16 Směna obecního pozemku KN parc. č. 2498/17 o výměře 334 

m2 za pozemek KN parc. č. 786/214 o výměře 390 m2 ve 

vlastnictví ČR - Bytové správy Ministerstva vnitra s. p. o., vše 

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/1056/2020 3.07  

17 Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1984 o výměře 

cca 480 m2, KN parc. č. 1990 o výměře cca 2600 m2, KN 

parc. č. 1991 o výměře cca 1595 m2, vše v k. ú. Horní 

Počernice, obec Praha, za účelem pořádání akce "VETERAN 

PÁRTY 2020" v areálu Chvalské tvrze 

BJ/1073/2020 3.08  

18 Smlouva o dočasném využití pronajatých pozemků KN parc č. 

4131/1, KN parc. č. 4131/10 a KN parc. č. 4131/11 o výměře 

cca 110 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/1051/2020 3.09  

19 Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP BJ/1074/2020 4.01  

20 Sběr potravinářských olejů na území MČP 20 – informování o 

průběhu pilotního projektu, které OŽPD ukládá usnesení Rady 

číslo RMC/21/2/0378/19 ze dne 23. 5. 2019 

BJ/1039/2020 6.01  

21 Stanovisko zástupce Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy 

a silničního správního úřadu ÚMĆ Praha 20 (jímž je zdejší 

Odbor životního prostředí a dopravy) k požadavku občanů na 

uzavření některých ulic na území Horních Počernic a vyřešení 

dopravních problémů v oblasti Chval (úkol z usnesení Rady 

číslo RMC/47/10/0900/20 ze dne 23.1. 2020) 

BJ/1042/2020 6.02  

22 Prodloužení platnosti stanoviska k posouzení vlivů provedení 

záměru "Optimalizace železniční trati Lysá n. Labem - Praha 

Vysočany, 2. stavba" na životní prostředí (EIA) 

BJ/1057/2020 6.03  

23 Informace o možnosti vyhlásit konkurzní řízení dle § 166 odst. 

3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon) 

BJ/1078/2020 7.01  

24 Směrnice Ochrana utajovaných informací BJ/1069/2020 7.02  

25 Aktualizace směrnice Spisový a skartační řád BJ/1070/2020 7.03  

26 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě S/60/2019/0008 o dodávce 

softwarových produktů a poskytování servisních služeb se 

společností INISOFT s.r.o. se sídlem Rumjancevova 696/3 

Liberec 

BJ/0996/2020 7.04  

27 Rezignace na funkci předsedy Redakční rady 

Hornopočernického zpravodaje 

BJ/1080/2020 7.05  

28 Záměr pronájmu části pozemků KN parc. č. 1987/1 a KN parc. 

č. 1990 o celkové výměře cca 50 m2 v areálu Chvalské tvrze v 

k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/1084/2020 7.06  

29 Pověření spol. HV Group, s.r.o., k předložení návrhů 

pojistitelů na další pojistné období 

BJ/1083/2020 7.07  

30 Podání žádosti o dotaci z Programu prevence sociálního 

vyloučení a otevírání hřišť pro MČ HMP pro rok 2020 - 

Opatření č. 7 

BJ/1079/2020 7.08  



31 Podání žádosti o dotaci z Programu prevence sociálního 

vyloučení a otevírání hřišť pro MČ HMP pro rok 2020 - 

Opatření č. 8 

BJ/1085/2020 7.09  

 


